２０２１年 9 月 13 日

各チーム代表者様

    保護者様

（公）福岡県サッカー協会

技術委員長 杉山 公一

ジュニア委員長 加來 雅雄

U12 技術委員長 川口 登

令和 3 年度 九州トレセン U12 開催中止のお知らせ

時下、ますますご健勝のことと存じます。

平素より、トレセン・技術委員会の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

令和 3 年度 九州トレセン U-12 サッカー大会 につきましては、新型コロナウイルス感染拡大による各県

の諸事情から、大会実地にについて協議しましたところ、九州内における急激な感染拡大の現状を考慮すると、

参加する子供たちの安全安心が担保される状況とは言い難く、１０月開催を中止とすることといたしました。

 直近の判断となり関係者の皆様には、大変なご迷惑をおかけしますが何卒ご理解の程、宜しくお願いいたし

ます。

尚、２月２５・２６・２７日に予定のナショナルトレ U12 九州ファイナルへの選手選考については、現在、

協議中の為、決定次第お知らせいたします。

【中止になったもの】 2021 年 10 月８・９・１０日 九州トレセン U12（鹿児島）

【次回の予定】    2021 年 2 月 25・26・27 日 ナショナルトレ U12 九州（熊本）

問合せ先

福岡県サッカー協会 4 種技術委員長  川口 登

         携 帯 090-5930-6645

E-mail gucchi.ruu.fp11@gmail.com